ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к районному соглашению

между Администрацией Усть-Калманского района, районным объединением работодателей и районным Советом председателей профсоюзных

организаций на 2024 - 2026 годы от 09 февраля 2024г.
с.Усть-Калманка                                                                       «08» апреля 2025 г.

Администрация Усть-Калманского района (далее - «Администрация»), с одной стороны, Объединение работодателей (далее - «Работодатели»), с другой стороны, и Совет профсоюзных организаций (далее - «Профсоюз») с третьей стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, законом Алтайского края от 14.06.2007 № 55-ЗС «О социальном партнерстве в Алтайском крае», заключили настоящее дополнительное соглашение к районному соглашению между Администрацией Усть-Калманского района, районным объединением работодателей и районным Советом председателей профсоюзных организаций на 2024 - 2026 годы от 09 февраля 2024года (далее – соответственно «Дополнительное соглашение», «Соглашение»), о нижеследующем:

1. Внести в Соглашение следующие изменения:

в разделе I «Обязательства Администрации»:
          подпункт 1.2.8 после слов «возложенных на Вооруженные Силы Россий​ской Федерации» дополнить словами «или войска национальной гвардии Россий​ской Федерации»;

          подпункт 1.3.1 изложить в следующей редакции:

«1.3.1. содействовать участию социальных партнеров в разработке и реали​зации государственной политики в сфере занятости населения, в развитии трудово​го потенциала Усть-Калманского района Алтайского края;».

2. Настоящее Дополнительное Соглашение вступает в силу с 01.01.2025.
Администрация Усть-Калманского района

Глава района                                                                                            В.Ф.Наумов

Координационный Совет председателей

профсоюзных организаций Усть-Калманского района

Председатель координационного Совета председателей

профсоюзных организаций Усть-Калманского района                О.В.Шухавцова
Совет ассоциации

“Районное объединение работодателей

Усть-Калманского района”

Председатель Совета ассоциации

“Районное объединение работодателей

Усть-Калманского района”                                                                      О.В. Гусев